

نمایندگی فروش محصولات ایران رادیاتور
نقد و اقساط
بکیج و کولرهای گازی ایران رادیاتور
آدرس: خراسان جنوبی بیرجند، خیابان انقلاب نبش انقلاب
۰۹۱۵۵۶۱۸۳۹۸ - ۰۵۶۳۲۳۳۷۰۷۷ - فرون

سه شنبه ۶ اردیبهشت ۱۴۰۱ * ۲۴ رمضان ۱۴۴۳ * ۲۶ آوریل ۲۰۲۲

روزنامه صبح استان * سال بیست و پنجم * شماره ۵۱۸۱



روز بدون کرونا در هشت شهرستان

صفحه ۵

افزایش ۵۰ درصدی هزینه های حمل و نقل درون شهری بیرجند

نرخ تاکسی های تلفنی، اینترنتی و بی سیم شهر بیرجند در سال جدید، تا ۵۰ درصد افزایش یافت. کارشناس حوزه حمل و نقل تاکسیرانی سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بیرجند گفت: بر اساس نرخ نامهای که از آغاز سال ۱۴۰۱ از سوی این سازمان به تمامی دفاتر تاکسی های تلفنی، اینترنتی و بی سیم شهر بیرجند ابلاغ شده، ورودی این تاکسی ها ۶ هزار تومان است و سپس به ازای هر کیلومتر از مسیر، ۷۵۰ تومان از مسافر اخذ می شود. ... مشروح در صفحه ۳

استاندار: عقب ماندگی هارادر دستور کار داریم

استاندار با فرمانده جدید سپاه استان دیدار کرد و گفت: تلاش ما این است که با پیگیری مسائل و مشکلات و جذب منابع از مرکز، بخشی از عقب ماندگی استان را جبران کنیم. قناعت در دیدار با سردار مهدوی افزود: هنوز در استان برخی زیرساخت های لازم برای سرمایه گذاری از جمله راه مناسب وجود ندارد که به حد پیگیری این مسائل هستیم. ... مشروح در صفحه ۲

سرما به گذاری میلیاردی قند قهستان خاک می خورد ۳ | چالش های فعالان دانش بنیان در استان ۵ | توجه ویژه به اجرای طرح محرومیت زدایی و آبرسانی ۲

سر مقاله

پهروزی فر

وقتی حقوق مصرف کنندگان رعایت می... نمی شود!!

خرید کردن جزو لاینفک زندگی روزمره ماست و از جمله کارهایی که به شمار می رود که هر یک از ما به اجبار یا از سر شوق و شوق به کرات در طول روز با هفته انجام می دهیم تا نیازهای روزانه را برطرف کنیم، یا حاجتی از زندگی را پاسخ گوئیم و یا نه یک هوس کاذب را به سرانجام برسانیم. باری به هر جهت، هدف همه ما این است که با همان موجودی در اختیارمان و به بهترین شکل ممکن، از پس کار برآئیم، به عبارتی انتظار داریم با پولی که برای به دست آوردنش، زحمت کشیده ایم و حاصل دسترنج مان است، اجناسی با کیفیت مطلوب تهیه کرده و به خانه ببریم. با همه این ها، گاه هنگام خرید با ادبیات و برخوردی مواجه می شویم که در حقیقت می توان از آنها به عنوان توهین به شعور مصرف کننده یاد کرد. نمونه اش این موارد: برای خرید جارو برقی به یک فروشگاه لوازم خانگی معتبر می روی، فروشنده بعد از کلی تعریف از یک نشان و به اصطلاح برند خاص، با این توجیه، بر ارجحیت کالای ... ادامه در صفحه ۲

جناب آقای دکتر جواد اشرفی

نویسنده مسرت بخش انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان **معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی** تبریک و تهنیت عرض نموده، از درگاه ایزد منان مزید توفیقات برای خدمتی سرشار از شور و نشاط و مملو از توکل الهی در جهت رشد و شکوفایی استان مسئلت داریم. **اتاق تعاون استان خراسان جنوبی**

جناب آقای دکتر جواد اشرفی

با کمال مسرت انتصاب بجا و شایسته جناب عالی که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی های برجسته در صحنه های خدمت صادقانه به نظام و میهن اسلامی ایران می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده ضمن سپاس از تلاش های ارزشمند و صادقانه **جناب آقای موهبتی** امید است در سایه الطاف الهی در پیشبرد اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق و سربلند باشید. **شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان**
شرکت دامپروری و کشاورزی ستاره کیان بیرجند
شرکت ستاره کیان ایرانیان - برادران خیره - فرزین - صابر تنها

جناب آقای دکتر جواد اشرفی

انتصاب شایسته و ارزشمند جناب عالی را که مویذ درایت، تعهد و توانمندی اجرایی و مدیریتی شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، از درگاه خداوند متعال سربلندی و توفیق روز افزون تان را در مسئولیت جدید آرزو نمودیم. **شرکت حمل و نقل پیمان بار بیرجند**

برادر گرانقدر و عزیز

جناب آقای مهندس جواد میرزاجانی

از اینکه مدتی از بهترین سال های عمر خود را در کف الطاف خاصه الهی در کسوت **معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری شهرستان سریشه** به انجام وظیفه نمر بخش و موثر در این خطه از سرزمین ایران و شهرستان عزیزتان دیار ایمان و اندیشه پرداخته اید، شایسته است به پاس **تلاش ها و زحمات مستمر شما در راستای توسعه و پیشرفت همه جانبه شهرستان** نهایت سپاس و قدردانی را خدمت جناب عالی ابراز داریم. هر آن کس خدمت جانان به جان کرد - به گیتی نام خود را جاودان کرد **اعضای شورای اسلامی شهر سریشه - اعضای شورای اسلامی شهرستان سریشه**
شهر دار سریشه - مرتضی میرزاجانی
جمعی از مردم سریشه

برادر ارجمند سردار سرتیپ دوم پاسدار محمدرضا مهدوی

با نهایت مسرت انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت **فرمانده سپاه انصار الرضا (علیه السلام) خراسان جنوبی** تبریک و تهنیت عرض می نمایم. بی شک بصیرت، روحیه انقلابی و تجربیات ارزشمند شما بزرگوار در سال های متممادی خدمت در سپاه، پشتوانه ای غنی و کارآمد برای ارتقای سطح توانمندی و بروز توانایی های بالقوه این شجره طیبه خواهد بود. از خداوند منان مسئلت داریم در ظل عنایات حضرت صاحب الامر ارواحنا له الفداء موفق و مویذ باشید. همچنین از اقدامات ارزشمند برادر ارجمند **سردار قاسمی** در دوران مسئولیت شان تقدیر و تشکر می نمایم، توفیق و سربلندی ایشان را از درگاه خداوند منان خواستاریم. **مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی**

سردار سرتیپ دوم پاسدار محمدرضا مهدوی

انتصاب جناب عالی را به سمت **فرمانده سپاه انصار الرضا (علیه السلام) خراسان جنوبی** که مویذ تجربه و شایستگی شما بزرگوار می باشد تبریک عرض نموده، از خداوند متعال برایتان موفقیت در خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی تحت رهبری ولی امر مسلمین جهان حضرت آیت ... خامنه ای مسئلت نموده و از خدمات صادقانه **سردار قاسمی** در دوران تصدی تشکر می نمایم. **هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت تعاونی انصار الرضا (ع) و طلوع سبز باقران**

جناب آقای دکتر جواد اشرفی

با کمال مسرت و افتخار انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان **معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی** که مویذ تعهد، توانمندی و سوابق خدمتی شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، مزید توفیقات توام با عزت روزافزون تان را از درگاه ایزد منان مسئلت می نمایم. ضمناً مراتب سپاس و قدردانی خود را از **جناب آقای حسین موهبتی زهان** در دوران تصدی شان اعلام می داریم. **هیئت مدیره و مدیرعامل**
اتحادیه شرکت های تعاونی کشاورزی دامداران آریان خراسان جنوبی

سرتیپ دوم پاسدار محمدرضا مهدوی

با کمال مسرت انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی های برجسته شما می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده و از زحمات بی شائبه **سردار قاسمی** در دوران تصدی تقدیر و تشکر می گردد. امید است در سایه الطاف الهی در پیشبرد اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق و سربلند باشید. **فرماندهی انتظامی استان خراسان جنوبی**
معاونت فرهنگی و اجتماعی

جناب آقای دکتر جواد اشرفی

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان **معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی** تبریک عرض می نمایم. رجاء واقع داریم حضور شما در این مسئولیت به عنوان خادمی صدیق و ولایت مدار، با کوله بار گرانی از تجربه، نویدبخش نشاط و تحرک بیش از پیش خواهد بود. همچنین از زحمات و تلاش های ارزنده **جناب آقای حسین موهبتی زهان** در دوران تصدی شان سپاسگزاریم، دوام توفیقات و عزت و سربلندی از درگاه قادر متعال برایتان خواستاریم. **زنجیره یکپارچه تولید گوشت مرغ فروزان**
شرکت حقیقت تراب باقران - شرکت دان و علوفه خوشینه

برادر ارجمند جناب آقای دکتر کاظم قائمی
برادر ارجمند جناب آقای دکتر جلال احمدی
برادر ارجمند جناب آقای مهندس ولی ا... حکمتی
و خاندان محترم وابسته
با غم و اندوه فراوان ضایعه درگذشت **شادروان محمود حکمتی** را از صمیم قلب خدمت شما بزرگواران و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد متعال برای آن مرحوم رحمت واسعه الهی و برای بازماندگان صبر جزیل خواستاریم. **مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی**

یک شرکت دختیانیات فعال در کشور برای تکمیل کادر خود در شهر طبس از میان جوانان مستعد و پر انرژی برای شغل بازاریابی توسط نماینده خود نیرو جذب می نماید. **شرایط مورد نیاز:** ۱ - حداقل یک سال سابقه کاری در حوزه فروش، بازاریابی و پخش ۲ - داشتن گواهینامه رانندگی و خودروی پراید وانت مدل ۱۳۹۸ به بالا ۳ - داشتن گواهی پایان خدمت سربازی ۴ - توانمند در برقراری ارتباط و کارهای گروهی ۵ - منظم و با مهارت در انجام کارهای اجرایی ۶ - بومی بودن **افراد واجد شرایط رزومه خود را به آدرس shamedhoseini55@gmail.com ارسال کنند**
در صورت داشتن سوال با شماره ۰۹۱۲۹۷۲۸۱۹۸ تماس حاصل فرمایید.

دعوت به همکاری

وقتی حقوق مصرف کنندگان رعایت می... نمی شود!!

* بهروزی فر

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) فروشنده بعد از کلی تعریف از یک نشان و باصطلاح پرند خاص، با این توجیه، بر ارجحیت کالای مدنظرش تأکید می کند؛ این جاروبرقی ۲۵۰۰ وات واقعی است، برای بقیه ۲۵۰۰ وات واقعی نیست و در حقیقت ۲ هزار یا ۲ هزار و ۲۰۰ است، یعنی آن عدد نوشته شده روی جارو، واقعیت ندارد. یا قابلمه که مطمئناً در لیست خرید همه خانواده ها وجود دارد، یکی دیگر از کالاهای مورد نظر است. پیشنهاده ارائه شده، قابله ای باصطلاح ۵۰ نفره می باشد و فروشنده یک قابلمه ۴۵-۴۰ نفره را نشان می دهد و بر این حرف اصرار دارد که این ها به یک اندازه گنجایش دارد و عددها فرضی است و ۵۰ و ۴۵ عملاً یکی می باشند. یا برای خرید کفش به مغازه یک آشنای قدیمی می روی و با انتخاب چند نمونه با این پاسخ مواجه می شوی که آنها مناسب شما نیست، کیفیت خوبی ندارد، پاشنه اش چسبی است و زود کنده می شود، چرم آن یکی هم پوسته پوسته می شود... این یکی را بپوشید که با همان رده قیمتی زده شده و برایتان یک عمر کفش است. یا خودرویی را با کلی وام و پس انداز و بگیر و ببند می خرید تا مجهز به سیستم های ایمنی باشد و در شرایط اضطرار، جان تان را حفظ کند، بعد موقت تصادف، یا کیسه هواپاش باز نمی شود، یا همان کیسه به دلیل عدم کیفیت یا نادرست نصب شدن، باعث خفگی راننده می شود. یا یک سرویس چینی مارک داخلی را می خری تا از کالاهای تولید داخل حمایت کرده باشی، بعد که جعبه اش را در خانه می گشایی یا دو نمونه طرح مواجه می شوی، به شرکت تولیدی زنگ می زنی تا علت را جویا شوی، و وقتی انتظار داری از کوتاهی کارگران بخش بسته بنده بشنوی و یک عذر خواهی و وعده ای برای تمویض کالا، این پاسخ را تحویل می دهند که؛ کاری متنوع تحویل مشتری داده ایم. یا چیس و پفکی که با هوای زیادی، به وزنی مشابه آن چه بر روی جلدش درج شده، می رسد و شما در حقیقت پول بابت هوایی می دهید که از پاکت خریدتان تخلیه شده و هیچ انتفاعی برایتان ندارد. یا... این ها همه در حالی است که ما قانون حمایت از حقوق مصرف کنندگان را داریم که از مهرماه سال ۸۸ به تصویب رسیده و لازم الاجراست و طبق ماده ۲ این قانون؛ کلیه عرضه کنندگان کالا و خدمات، منفرداً یا مشترکاً مسئول صحت و سلامت کالا و خدمات عرضه شده مطابق با ضوابط و شرایط مندرج در قوانین و یا مندرجات قرارداد مربوطه یا عرف در معاملات هستند، اگر موضوع معامله کلی باشد در صورت وجود عیب یا عدم انطباق کالا با شرایط تعیین شده، مشتری حق دارد صرفاً عوض سالم را مطالبه کند و فروشنده باید آن را تأمین کند و اگر موضوع معامله جزئی (عین معین) باشد مشتری می تواند معامله را فسخ کند یا ارش کالای معیوب و سالم را مطالبه کند و فروشنده موظف است پرداخت کند. در صورت فسخ معامله از سوی مشتری پرداخت خسارت از سوی عرضه کننده منتفی است. و بر اساس تبصره ۲ ماده ۳ همین قانون؛ داشتن نشان استاندارد در مورد کالا و خدمات مشمول استاندارد اجباری، الزامی است. و همین مهر استاندارد، طبق یک تعریف کاملاً کارشناسی؛ مهر تأییدی بر صحت و سلامتی یک کالا است و در عین تأیید؛ اغلب کالاهای تولید داخل ما که با نشان های معتبر عرضه می شوند، معهور به مهر استاندارد می باشند، و تو خود حدیث مفصل بخوان از این مجمل!

(لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۳۱۳۴۲۸۷ - اعلام یا ارسال بفرمایید)



پیش بینی بارش باران در خراسان جنوبی

ایرنا - رئیس اداره پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا اداره کل هواشناسی گفت: مطابق با الگوی داده های هواشناسی در چهار روز آینده به تداوم افزایش ابر، بارش باران و وزش باد شدید در استان پیش بینی می شود. نخعی افزود: از امروز تا روز جمعه در برخی نقاط شمالی استان احتمال بارش باران وجود دارد.

فرمانده سپاه استان: درصد محرومیت ها در خراسان جنوبی بالاست

استاندار: جبران عقب ماندگی ها را در دستور کار داریم

استاندار خراسان جنوبی با فرمانده جدید سپاه استان دیدار کرد و گفت: تلاش ما این است که با پیگیری مسائل و مشکلات و جذب منابع از مرکز بخشی از عقب ماندگی استان را جبران کنیم. جواد قناعت، در دیدار با سردار سرتیپ دوم محمدرضا مهدوی، فرمانده سپاه انصارالرضا (علیه السلام) خراسان جنوبی افزود: هنوز در استان برخی زیرساخت های لازم برای سرمایه گذاری از جمله راه مناسب وجود ندارد که به جد پیگیری این مسائل هستیم.

وی با بیان اینکه خراسان جنوبی مردمی خوب، انقلابی و همراه با نظام دارد، گفت: در حال حاضر فضای کار، تلاش و کوشش بر کشور حاکم شده و خراسان جنوبی به واسطه اینکه شخص رئیس جمهور نماینده آن در مجلس خبرگان رهبری هستند، این استان متعلق به آیت ا. رئیسی است.

استاندار با اشاره به طرح های محرومیت زدایی آبرسانی به روستاهای خراسان جنوبی که با مشارکت قرارگاه امام حسن مجتبی



(علیه السلام) و شرکت آب و فاضلاب استان در دست اجراست، اضافه کرد: با

اجرای این طرح ها در ۲ سال آینده و نهایتاً ۲۵ سال آینده آبرسانی پایدار به تمامی روستاهای خراسان جنوبی انجام خواهد

بالای ۲۰ خانوار، روستاهای بالای ۱۰ و ۱۵ خانوار هم گنجانده شود تا دغدغه کم آبی در تمامی روستاهای استان برای همیشه رفع شود. فرمانده سپاه انصارالرضا (علیه السلام) هم در این دیدار گفت: درصد محرومیت ها در خراسان جنوبی بالاست و طرح های خوبی در راستای محرومیت زدایی سال های گذشته شروع شده اما به سرانجام نرسیده است. سردار مهدوی افزود: همه ما باید با همدلی و هم افزایی پیگیر مسائل و مشکلات استان باشیم تا رفع مشکلات به سرانجام خوبی برسد و هدف اصلی ما از خدمت و ارائه خدمات، رضایت مردم باشد. این دیدار به مناسبت سالروز تأسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی صورت گرفت و ادای احترام به مقام شامخ شهدای گمنام از جمله برنامه هایی بود که در بدو ورود استاندار به مجموعه سپاه انصارالرضا (ع) انجام شد.

خبری خوش برای روستاهای تشنه؛ اجرای طرح محرومیت زدایی با آبرسانی

مهر - استاندار گفت: اجرای طرح محرومیت زدایی آبرسانی به روستاهای استان در حال انجام بوده که به صورت ویژه دنبال می شود. جواد قناعت، در جلسه قرارگاه آبرسانی خراسان جنوبی با اشاره به شرایط خاص اقلیمی استان بیان کرد: خشکسالی و کمبود آب از موضوعات جدی استان به ویژه در روستاهای محسوب می شود.

وی ادامه داد: طرح های محرومیت زدایی آبرسانی پایدار به روستاهای خراسان جنوبی در دستور کار جدی قرارگاه آب استان قرار گرفته و به صورت ویژه روند اجرای طرح ها دنبال می شود.

استاندار بیان کرد اجرای طرح محرومیت زدایی

آبرسانی به روستاهای خراسان جنوبی با مشارکت قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) و شرکت آب و فاضلاب در حال انجام است. قناعت بیان کرد: علاوه بر آبرسانی به ۴۹ روستا، باید آبرسانی به ۴۶ روستای باقیمانده آبرسانی پایدار به روستاهای استان در بدترین شرایط در پروسه ای یک تا دو ساله دنبال خواهد شد. افزود: با توجه به وجود ردیف اعتباری برای این موضوع در سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲، باید نهایت بهره را از این فرصت طلایی ببریم. استاندار گفت: در هدف گذاری نخست این طرح ملی، آبرسانی پایدار به روستاهای بالای ۲۰ خانوار حداقل تا پایان سال جاری و حداکثر تا هفته دولت سال ۱۴۰۲ است.

آبرسانی به روستاهای بالای ۱۵ خانوار

قناعت بیان کرد: علاوه بر آبرسانی به ۴۹ روستا، باید آبرسانی به ۴۶ روستای باقیمانده آبرسانی پایدار به روستاهای استان در بدترین شرایط در پروسه ای یک تا دو ساله دنبال خواهد شد.

وی تأکید کرد: با محوریت معاون عمرانی استانداری اجرای طرح محرومیت زدایی آبرسانی به روستا به طور ویژه در دستور کار قرارگاه آبرسانی استان قرار گرفته که باید به صورت مستمر مورد رصد، کنترل و پایش قرار گیرد. قناعت با بیان اینکه موانع احتمالی حین اجرای پروژه ها با اولویت بررسی و مرتفع می شود، اظهار کرد: استانداری

خراسان جنوبی از اجرای هرچه سریع تر، طرح محرومیت زدایی آبرسانی به روستاهای استان حمایت می کند. استاندار ادامه داد: چنانچه در حین انجام پروژه نیاز به هر نوع مصوبه ای وجود داشته باشد، این موضوع باید با هم افزایی مثبت بین دستگاهی مرتفع شود. قناعت بیان کرد: از قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) و شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی خواستیم که تمام تلاش خود را در راستای جذب هدفمند منابع اجرای این طرح ها تا ۳۱ تیر ماه سال جاری به کار گیرد و در کنار جذب اعتبار، آبرسانی به روستاهای جدیدی را به این طرح محرومیت زدایی اضافه کند.

تأمین کالاهای اساسی ویژه ایام پایانی ماه رمضان و عید فطر

کالاهای اساسی ویژه ایام پایانی ماه مبارک رمضان و عید فطر در خراسان جنوبی بدون هیچ مشکلی تأمین می شود. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان در نشست ستاد تنظیم بازار گفت: روغن مورد نیاز مردم به زودی از کارخانه استان کرمان تأمین و بین مراکز فروش خراسان جنوبی توزیع می شود. جعفری، در خصوص میوه های موجود در سردخانه هم افزود: این اقلام در صورت تعیین قیمت در بین هم استانی ها توزیع خواهد شد. وی در خصوص شکر مورد نیاز صنایع استان هم گفت: صنایع استان از کمبود شکر گلایه داشت که قرار است سهمیه مورد نیاز صنایع جذب شود. معاون امور اقتصادی استاندار نیز با تأکید بر اینکه تدبیر لازم برای توزیع اقلام اساسی مورد نیاز عید فطر انجام شود، گفت: سهمیه های مورد نیاز اقلام اساسی همچون روغن، گوشت و شکر مورد نیاز مردم تأمین و در اسرع وقت توزیع انجام شود. اشرفی افزود: کشت های نظارتی در سطح بازار جدی تر گرفته شود و علاوه بر کیفیت نظارت ها، به کیفیت آن هم توجه شود تا کالای با کیفیت و قیمت مناسب به دست مردم برسد.

گازرسانی به ۱۳۰۰ طرح مسکن ملی در خراسان جنوبی

طرح های مسکن ملی خراسان جنوبی که دارای شرایط لازم بود، گازرسانی شده است. مدیرعامل شرکت گاز استان گفت: شرکت گاز خراسان جنوبی در اقدامی جهادی با اجرای ۲۲ کیلومتر شبکه تغذیه و توزیع و نصب ۷۵۲ انشعاب گاز، همه طرح های جهش تولید مسکن را که دارای شرایط لازم بوده، گازرسانی کرده و به بهره برداری رسانده است. سید محمود هاشمی افزود: در حال حاضر ۱۳۰۰ خانوار با جمعیت ۴ هزار و ۵۱۰ نفر در طرح های مسکن ملی خراسان جنوبی از نعمت گاز طبیعی بهره مند شده اند. وی با اشاره به اینکه طیس رکورددار بیشترین طرح های گازرسانی در طرح مسکن ملی است، گفت: در شهرستان طیس با اجرای ۱۸ کیلومتر شبکه تغذیه و توزیع و نصب ۷۰۰ علمک، ۱۱۰۰ خانوار با جمعیت ۳ هزار و ۸۵۰ نفر تحت پوشش گاز طبیعی قرار گرفته اند. مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی افزود: مابقی طرح های مسکن ملی که دارای شرایط لازم شامل اجرای جدول، تثبیت بر و کف معابر، تثبیت مسیر منتهی به اجرای طرح های مسکن، حصار کشی ساختمان ها برای امکان نصب علمک بوده اند در سایر شهرستان های استان نیز به طور کامل اجرا شده است. هاشمی گفت: شرکت گاز خراسان جنوبی آمادگی دارد در راستای تحقق اهداف دولت مردمی و تقویت جهش تولید مسکن، زیرساخت گاز همه طرح های جدید و باقی مانده دارای شرایط گازرسانی این طرح ملی را در کمتر از ۳ ماه فراهم کند.

ارائه خدمات تخصصی ناخن
سالن زیبایی راه رو
نبش معلم ۵ - 09124894700

خط دائم شماره خریداریم
۰۹۱۵ - ۰۹۱۲
مرکز خرید و فروش خط رند
حسین راه رو ۶۱۶۱ ۵۶۱ ۰۹۱۵

خرید و فروش ملک برای بیر جندی ها در مشهد مقدس
۰۹۱۵۱۶۱۳۹۱۷ - جعفر خسروی

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای شناسه: ۱۳۰۶۷۲۸ تاریخ: ۱۴۰۱/۲/۶ شماره: ۰۸-۱۴۰۱

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی در نظر دارد اجرای پروژه بهره برداری، راهبری و نگهداری «مدیریت» تصفیه خانه آب شرب شهر طیس را با مشخصات زیر براساس قانون برگزاری مناقصات و آئین نامه معاملات داخلی شرکت از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. از کلیه پیمانکاران واجد شرایط که آمادگی لازم جهت اجرای پروژه را دارند، دعوت می شود برای دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۴ لغایت ۱۴۰۱/۰۲/۰۷ به سایت شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی www.abfa-khj.ir و یا پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات <http://iets.mporg.ir> مراجعه نمایند.

مشخصات پروژه (طبق اسناد پیمان)	نگهداری و تعمیر تاسیسات آبرسانی امور طیس، نشتیابی شبکه توزیع، راهبری بهره برداری و نگهداری (مدیریت) تصفیه خانه آب طیس
محل اجرا	شهر طیس
محل تأمین اعتبار	اعتبارات داخلی (جاری و سرمایه ای)
مبلغ اولیه بر آورد (ریال)	۷,۱۵۰,۰۸۰,۰۰۰
مبلغ تضمین فر آیتدار جاع کار (ریال)	میزان تضمین شرکت در فر آیتدار ارجاع کار به مبلغ ۶۸۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال که به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر و یا اصل فیش واریز وجه نقدی به شماره حساب ۷۵۰۷۰۰۰۰۰۱۰۰۰۰۲۲۲۱۷۱۵۱۱۰۰۱
مدت اجرا	۱۲ ماه
رتبه و گواهی مورد نیاز	گواهینامه صلاحیت رتبه ۶ در رسته بهره برداری و نگهداری از تصفیه خانه های آب شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور-گواهینامه صلاحیت ایمنی از وزارت کار و امور اجتماعی

توضیحات مهم: آخرین مهلت ارسال و ثبت اسناد: ساعت ۱۴:۳۰ روز شنبه ۱۴۰۱/۰۲/۱۷ می باشد. زمان گشایش پیشنهادات: روز یکشنبه ۱۴۰۱/۰۲/۱۸ ساعت ۹ صبح در محل اتاق جلسات شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی (ساختمان شماره یک) برگزار خواهد شد. پیمانکاران جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند به سایت شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی و یا پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات مراجعه و با شماره های ۰۵۶-۳۲۲۱۴۲۵۲ الی ۰۵۶-۳۲۲۱۴۲۵۲ تماس حاصل فرمایند. صرفاً تضمین هایی که براساس بخشنامه شماره ۱۳۳۴۲/۱۳۳۴۲ مورخ ۱۳۹۲/۹/۲۲ تنظیم شده باشد، قابل قبول خواهد بود. <http://iets.mporg.ir> www.abfa-khj.ir

دفتر حقوقی و قراردادها شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی

مرکز نیکوکاری جوادالائمه (ع) بیر جند

آمادگی خود را جهت انجام خدمات حمایتی به نیازمندان واقعی با رویکرد توانمندسازی آنان اعلام می دارد. * در یافت کمک های نقدی از قبیل کفاره - فطره - نذورات نقدی - زکات - صدقه و ... * دریافت کمک های غیر نقدی از قبیل پوشاک، مواد غذایی، لوازم اساسی منزل، صدقه و ... * انجام کامل مناسک عقیقه به روش های شرعی * تهیه کمک چهره یه برای نوزادان نیازمند * تأمین هزینه های درمان بیماران نیازمند * تأمین هزینه های تحصیلی دانش آموزان نیازمند * کمک به ایجاد اشتغال و خودکفایی نیازمندان * ارائه هر گونه خدمات و تخفیفات خیرین محترم به نیازمندان واقعی (۵۰ خانواده نیاز مندم شهری، ۱۳۹۰ خانواده نیاز مندم روستایی و ۱۶۳ تیم نیاز مندم در انتظار دستان پر مهرتان هستند)

شماره حساب: بانک ملی ۰۱۰۹۸۳۱۸۲۳۰۰۹ شماره کارت: ۶۰۳۷۹۹۱۸۹۹۵۴۹۱۶۰
ارسال کمک از طریق شماره گیری تلفن همراه #۴۵۱۸*۸۸۷۷*

آدرس: موسی بن جعفر (ع) ۵ (صمدی ۸) - داخل صحن مسجد حضرت جوادالائمه (ع)
تلفن: ۰۹۱۵۴۹۶۰۲۷۸ - ۰۹۱۵۱۶۳۱۸۵۵ - ۳۲۳۶۲۳۷۲

در ماه بندگی خدا می توانید با همدلی در سفره اطعام ۴۰۰ معلول و سالمند این موسسه سهیم باشید.

شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷
موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره گیری کد دستوری: ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰
حضرت علی اکبر (ع) بیرجند

قالیشوویی و مبل شوویی ایران
عضو معتبر اتحادیه مسئول دستگردی www.iranwash.ir دفتر: توحید ۱۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

اولین قالیشوویی صنعتی درجه یک
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات
و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول لول
تخت تخت

۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶
۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰ - ۲
ghalishooii.iran

